[image: image1.wmf]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники

____________________П Р И К А З__________________________

6 ноября 2019 года

г. Осинники

                     №55
О детализации классификации операций сектора государственного управления бюджета Осинниковского городского округа
В соответствии с Приказом Министерства Финансового Российской Федерации от             29 ноября 2017 года № 209н «Об утверждении порядка применения классификации операций сектора государственного управления», в целях единообразия применения классификации операций сектора государственного управления в Осинниковском городском округе
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить перечень отдельных  видов статей классификации операций сектора государственного управления  бюджета Осинниковского городского округа (далее КОСГУ):
	КОСГУ
	Наименование

	266
	00
	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

	266
	01
	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме (выплаты за счет фонда оплаты труда)

	266
	02
	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме (выплаты за исключением фонда оплаты труда)

	223
	00
	Коммунальные услуги

	223
	06
	Коммунальные услуги (отопление)

	223
	07
	Коммунальные услуги (эл.энергия)

	223
	08
	Коммунальные услуги (водоснабжение)

	223
	09
	Коммунальные услуги (ТКО)

2.  Довести данный приказ до сведения главных распорядителей, получателей средств бюджета городского округа.
3.   Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2020 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
4.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Л. В. Федорову.
Начальник финансового управления

                                     Э.А.Баландина